

## Wykonawcy w postępowaniu

**Znak: MT.2370.5.2015**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont konserwatorski elewacji XIX-wiecznej dawnej wozowni po stronie północnej w historycznej siedzibie Straży Pożarnej”.

Działając zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych – (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej w dalszej części – „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania od Wykonawców.

Treść zapytań i odpowiedzi:

1. Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1:

W projekcie przewidziano wykonanie kotwień konstrukcyjnych natomiast w przedmiarze uwzględnione są jedynie iniekcje. Czy należy przyjąć, że Inwestor zrezygnował z ich wykonania czy w przedmiarze brakuje pozycji dotyczącej wykonania kotwień?

Odpowiedź:

Rozwarstwienia i odspojone części muru (szczególnie w części cokołowej) należy kotwić kotwami zabezpieczonymi przed korozją. Projektant nie wskazuje jednoznacznie miejsc w których należy montować kotwy. Koszt gwintowanych prętów ze stali nierdzewnej należy uwzględnić w poz. 1.2 przedmiaru. Ponieważ otwory nawiercane do wykonania iniekcji objętościowej należy wykorzystać do osadzenia prętów kotwiących długość pręta ze stali nierdzewnej nie będzie większa niż przyjęta w przedmiarze prac.

Pytanie 2:

W przedmiarze pozycja 2.2 przewidziano wykonanie tynków na powierzchni 3,6 m<sup>2</sup>. Po dokonaniu oględzin obiektu wydaje się, że jest to obmiar zaniżony, w projekcie tynki przewidziane są na obramieniach bram wjazdowych, belkach nadproży, pasie pod dachem na przybudówce oraz betonie znajdującym się w dolnej partii budynku wysokiego na styku z murem oddzielającym podwórze od sąsiedniej posesji. Jaką powierzchnie tynków należy przyjąć?

Odpowiedź:

Z uwagi na planowaną wymianę stolarki okiennej i drzwiowej oraz bram garażowych jak też montaż nowych krat okiennych, kiedy to istniejące tynki na obramieniach okien i bram mogą zostać uszkodzone nie przewiduje się wymiany dobrze zachowanych w tych miejscach tynków. Przewidziano tylko wykonanie tynku na betonie znajdującym się w dolnej partii budynku wysokiego na styku z murem oddzielającym podwórze od sąsiedniej posesji.

Pytanie 3:

W projekcie przewiduje się usunięcie bądź schowanie w przekuciach instalacji znajdujących się obecnie na powierzchni ścian oraz wymianę lamp na nowe. W przedmiarze brak takich pozycji. Wykonanie przekuć w wątku należy wykonać przed lub najpóźniej w trakcie prac przy wątku ceglanym, przy czym kable należy prowadzić jedynie w spoinowaniach, tak by nie uszkadzać zabytkowych cegieł. Jakie zakresy i długości przekuć są przewidziane oraz jakie lampy i w jakiej ilości należy przyjąć przy kalkulacji kosztów?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia nie są prace instalacyjne. Do obowiązków Wykonawcy będzie należało zabezpieczenie odpowiednimi osłonami instalacji znajdujących się obecnie na powierzchni ścian i takie prowadzenie prac przy konserwacji ceglanego wątku aby nie uszkodzić czynnych przewodów instalacyjnych i elektrycznych.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe pytania i odpowiedzi oraz wyjaśnienia treści SIWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione warunki wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, podobnie jak i godziny składania i otwarcia ofert oraz miejsce pozostają bez zmian.

Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru czytelnego niniejszego pisma faksem pod numerem telefonu: 12 616 83 69 lub e-mailem na adres [zp@psp.krakow.pl](mailto:zp@psp.krakow.pl)

W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym, Zamawiający przedłoży dowód nadania faksu lub pisma przesłanego pocztą elektroniczną.

Z poważaniem

Otrzymują:

- 1/ uczestnicy postępowania
- 2/ strona internetowa KM PSP w Krakowie
- 3/ a/a.

Komendant Miejski  
Państwowej Straży Pożarnej  
st. bryg. mjr inż. Ryszard Gaczoł

425